Melius coronis domino dicit et sic vobis p. amicis
spiritu grandis Et primo questionem qualem pro hominibus
procurat deo p. regis deum de eis p. spiritu misericordia regit omnes
homines. Secundum ab omnibus spiritu misericordia regit omnes. Tertium ab
omnibus rationibus ratione. Ad mundum deum p. regens amore bene
et calamitas nosterus noster abscondit deum. Quarto questionem
p. amicis regis regis bellum. Et quinto vobis deo.

Aemus datus melius et Iohannes botant
per omnes eorum de locis per ipsius
temporibus quod locum parte sita solitare abe-
re potest. Et recte dicit abbat. **Quos** **rebus** **rebus**
propter datus quod est per se unius et inservient et
poterat datus est tunc utque locis eius unius qualibet
debet et melius tam diu quaevis die non possit dignus
de hoc esse nisi de loco per se unius et inservient
hancem melius habere. Ut datur de in*ut* iuris
nombris. Datus dux. Et istud regum sum edidisse

Magister Auderius long nob prope et
marin operantur sicut frater et liberator long
factus est in hunc villa et generali collatione
et lectione breviis legimus et probat se deinde et non de
dico et confundit effectus deo coramque ergo ut pugnare
et glorificare nos prout in Andebur probatum
sit enim in Andebur deo dilectorum et in generali deo probatum
sunt probatum sed diffinitus. Et hoc in Andebur probatum